70340-906,
Realização  de  inscrição  dos  vereadores  na  XXI  Marcha  dos
Legislativos  Municipais,  a  ser  realizada  pela  UVB  (União  dos
Vereadores do Brasil) no período de 26 a 29 de Abril de 2022, em
Brasília-DF, com valor anual estimado em R$ 3.850,00 (três mil e
oitocentos e cinquenta reais).  
 ratifico a presente INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, realizada
notadamente com fundamento ao disposto no art. 25 da Lei Federal
8.666/93.
Determino  que  se  proceda  as  devidas  publicações  na  imprensa
oficial.

Cruzeta/RN, em 06 de Abril de 2022.